
                                   

PROCESVERBAL NGA MBLEDHJA E KOMISIONIT QENDROR TË ZGJEDHJEVE 

Nr. 52 

Datë:  3. 10. 2024 ora: 

Vendi:  

Kreshnik Radoniqi, kryetar i KQZ-së.   

Anëtarët e KQZ: Sami Kurteshi, Ilir Gashi, Arianit Elshani, Alban Krasniqi, Sami Hamiti, Fazli Stollaj, Qemailj 

Kurtis, Mufera Shinik.  

Burim Ahmetaj, krye shef i SKQZ.  Besnik Buzhala, drejtor i ZRCKFSP 

Përkthyese: Argjina Misini; Jehona Cami. Procesmbajtës: Fehmi Ajvazi.   

 

RENDI I DITËS 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

2. Raport i Këshillave të KQZ 

Këshilli për Operacione Zgjedhore 

Shqyrtimi dhe miratimi i Specifikimeve teknike për Projektin për teknologji  të numërimit në QKN 

3. Te ndryshme!  

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së 

 

2. Raport i Këshillave të KQZ 

Këshilli për Operacione Zgjedhore 



Shqyrtimi dhe miratimi i Specifikimeve teknike për Projektin për teknologji  të numërimit në QKN 

Ky takim, është mbajtur në distancë. Anëtarët e KQZ-së, kamë ‘realizuar’ takimin përmes komunikimit me 

rrjetet sociale përmes internetit. Anëtarët e KQZ-së, ka shqyrtuar dhe miratuar Specifikat Teknike të 

Projektit për teknologji  të numërimit në Qendrat Komunale të Numërimit.  

Paraprakisht, draft-dokumenti është hartuar – përgatitur nga Sekretariati dhe, është aprovuar në 

mbledhjen e KOZ-it të mbajtur më datën: 01.10.2024. Miratimi, iu hapë rrugë procedurave të prokurimit 

për furnizim me pajisje që janë të nevojshme për procesin e numërimit në QKN.  

Kanë votuar për:  

 

Të ndryshme !  

1. Kreshnik Radoniqi, 

2. Arianit Elshani,  

3. Alban Krasniqi,  

4. Sami Kurteshi,  

5. Fazli Stollaj,  

6. Mufera Shinik,  

7. Cemailj Kurtisi, 

8. Gordana Llaban,  

9. Sami Hamiti,  

 

3. Të ndryshme!  


